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Dziś z racji Pierwszej Niedzieli miesiąca, wspólna adoracja po Mszy św. o godz. 10.00, w ramach adoracji około godz. 11.20 różaniec.

Natomiast  o godz. 15.00 zostanie ponownie wystawiony Najświętszy  Sakrament i będzie  możliwość indywidualnej adoracji do godz.

17.00.  W sobotę  11 lutego w liturgiczne Wspomnienie NMP z Lourdes - Światowy Dzień Chorego , będziemy modlić się za wszystkich

chorych i tych którzy się nimi opiekują. Msza św. w intencji chorych z naszej parafii    o godz. 10.00.   Po niej nabożeństwo lourdzkie z

indywidualnym błogosławieństwem chorych.   W tym dniu chcieli byśmy też  odwiedzić chorych w domach,  prosimy o zapisywanie w

zakrystii lub przez telefon.  Za tydzień na kwadrans przed każdą Mszą św. będziemy modlić się za zmarłych polecanych w

tegorocznych wypominkach. Dzieci z klas III przygotowujące się do pierwszej Spowiedzi i Komunii św. wraz z Rodzicami zapraszamy

w najbliższa niedzielę 12 lutego na Mszę św. na godz. 12.00 a po niej na krótkie spotkanie formacyjne. Zapraszamy Rodziców o

zgłaszanie się do udziału w w liturgii przez czytania Pisma św., śpiew Psalmu.       Ponawiamy kilka zaproszeń: Wspólnota Wyższego

Seminarium Duchownego pragnie zaprosić studentów i uczniów szkół średnich na rekolekcję , które odbędą się 10-12 lutego br.

Wyższym Seminarium Duchownym w Nowym Opolu, bliższe informację w zakrystii.   Nasza parafia razem z Panem Sołtysem

miejscowości Kotuń, przy udziale licznych dobrodziejów i sponsorów zaprasza dzieci i młodzież na bal karnawałowy z różnymi

atrakcjami, który odbędzie się w niedziele 12 lutego br. z podziałem na kategorie wiekowe. Bal odbędzie się w naszej Szkole 

Podstawowej przy ul. Polnej.  Dokładniejsze informacje na plakatach i FB Jest też propozycja dla dorosłych balu karnawałowego

bezalkoholowego organizowanego 18 lutego br. w Siedlcach, więcej szczegółów na plakatach lub u p. Karola Zachęcamy do czytanie

czasopism i gazet katolickich. Na stoliku z prasą są różne czasopisma katolickie w tym najnowszy  numer Echa Katolickiego. W ubiegły

piątek odbył się pogrzeb śp. Wojciecha Piegdoń, nagle zmarłego  taty ks. Roberta. W jego imieniu i własnym pragnę bardzo serdecznie

podziękować, za wszystkie wyrazy modlitwy i chrześcijańskiego pocieszenia. Szczególne podziękowania kierujemy do osób, które

wzięły udział w uroczystościach pogrzebowych w rodzinnej parafii w Łukowie: Delegacji  z Zespołu Oświatowego w Kotuniu, delegacji

z Urzędów, delegacją Sołtysów, delegacji Rady Parafialnej, Służby liturgicznej na czele z Panem Mariuszem i Karolem,

Przedstawicielami niemalże wszystkich grup i wspólnot naszej parafii i wszystkim naszym parafianom i przyjaciołom.  Dziękując za ten

dar modlitwy i obecności, prosimy dalszą o pomoc modlitewną dla zmarłego i jego rodziny. W najbliższym czasie Msza św. w jego

intencji w naszym kościele będzie sprawowana w niedzielę za tydzień o godz. 10.00 o tę Mszę św. prosiła Rada parafialna i Chóru

naszej parafii.      Wieczny odpoczynek racz mu  da? Panie… 
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